Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

p44_01102012_ras
        КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октябрь  2012й.                      № 44                                01 октября 2012г.

Об утверждении реестра муниципальных услуг
сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

       В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", на основании постановлений Главы сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06.04.2012г. №18 «Об утверждении положения о реестре муниципальных услуг Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», от 22.06.2011 № 23 " О Порядке формирования муниципального задания  в отношении муниципального учреждения сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и финансового обеспечения выполнения этого муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить  Реестр  муниципальных услуг сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Постановление Главы сельского поселения Рассветовский  сельсовет от 06.12.2011 г. № 55 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями   сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в качестве основных видов деятельности» считать недействительным.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Рассветовский сельсовет:                                                      Ф.С.Гатауллин